
 

 

２０１８年１０月１日 

戸田建設株式会社 

ＴＣ－ほっとらいん 

 

 

出来高請求システム（作業所ＥＤＩ）※１展開時期につきまして 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

出来高請求システム（作業所ＥＤＩ）につきまして、展開時期が 2018年 2月以降に延期となる旨お知

らせしておりましたが、展開スケジュールが下記の通り決定いたしましたのでお知らせ致します。 

お取引頂いている弊社の支店 
展開時期※２ 

出来高請求月 お支払日 

札幌支店、広島支店、九州支店 2019年 5月※２ 2019年 06月 10日 

大阪支店、名古屋支店、東北支店、四国支店 2019年 7月※２ 2019年 08月 13日 

東京支店、首都圏土木支店、千葉支店、関東支店、横浜支店 2019年 9月※２ 2019年 10月 10日 

※１ システム名称を「作業所 EDI」から「出来高請求システム」に変更させていただきました。 

※２ スタートする時期は作業所によって異なります。 

詳細な時期につきましては、別途対応とさせていただきます。 

 

 尚、今回は説明会の開催に代わり、マニュアル・動画を用意する予定です。 

その他詳細に関しましては、決まり次第「作業所ポータル」「TC-ほっとらいんサイト」にて、順次お知

らせする予定です。 

本件に関し、ご不明な点はお手数ですが下記の専用サイトまでお問い合わせください。 

 

 

敬具 

 

[お問い合わせ先] 

ＴＣ－ほっとらいん  TEL：050(3818)7001 

           FAX：050(3730)3434 

           メール：tc-hotline_m@toda.co.jp 
           受付時間（土日祝日を除く） 

                 9時～12時 

                13時～17時 

           ※お問い合わせの際は弊社に登録されている「取引先コード」 

をお伝えください。 

ＨＰサイト：http://www.toda.co.jp/tchotline/tchotline.html 


